様式第１号
（第13条関係）

	広告物掲出許可申請書（新規・継続）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

鳥羽市長　中村　欣一郎　様
住　所
申請者　 名　称
氏　名　　　　   　　  　　　　eq \o(○,印)印
ＴＥＬ
　   鳥羽市定期航路事業広告物取扱規程第13条の規定により、広告の新規（継続）掲出
の許可を受けたく、関係書類を添えて申請します。

	業　　種

	事業内容

	希望枠数
	364×515
	　　　　箇所
	掲出場所
	船名等
	364×515
	728×515

	728×515
	　　　　箇所

	中之郷
待合所

	第25鳥羽丸

	第28鳥羽丸

	掲出責任者
氏　　名
Ｔ Ｅ Ｌ

	きらめき

	かがやき

	しおさい

※以下は記入しないこと。

	上記のとおり許可したい
	決裁
	年　　月　　日

	許可年月日
	年　　月　　日
	料金

	円

	許可番号
	第　　　　　　　　号

	(内訳）（364×515）
箇所×　　　　　円
（515×728）
箇所×　　　　　円

	納入年月日
	年　　月　　日

	掲出期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

備考　氏名を自署（法人の場合は代表者に限る。）する場合は、押印は不要です。

自署でない場合は、記名押印をお願いします。